
2021 年 1月 3 日 

 

 

お客さま各位  

 

 

名古屋銀行と愛知銀行の店舗外ＡＴＭ共同化に向けた検討に関するお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、一部の店舗外 ATM の共同化に向け、愛知銀行と検討を進めてお

ります。  

 

今後、協議を進め、共同化のスキーム、対象となるＡＴＭ、時期等詳細につきま

しては、決定後速やかに公表いたします。  

 

 

以上  

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】  

名古屋銀行  経営企画部  広報グループ  

電話番号  052-962-7996 （担当小嶋）  

受付時間  平日 9： 00～ 17： 00 


